

Made Without

- × artificial colors and flavors
- × high-fructose corn syrup
- × common allergens
(soy, peanuts, dairy, wheat, gluten)
- × added artificial preservatives
- × gelatin



VEGAN



NOT TESTED
ON ANIMALS



Flavor | **Cherry**

Made in the US with US
and imported materials.
Questions?
(888) 860-6888
© 2020 Distributed
by Hello Bello
Los Angeles, CA 90272
HelloBello.com



WARNING: Do not exceed recommended dosage. Consult a physician if you are taking any prescription medications. Keep in a dry area away from direct light. Recommended storage is between 45° - 75°F. Gummy colors may change over time due to natural colors. This does not alter the potency of the product. Any clouding of the bottle is normal. See bottom of bottle for expiration date and lot information.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. FOR YOUR PROTECTION, DO NOT USE IF SEAL UNDER CAP IS BROKEN OR MISSING.

Supplement your healthy diet with:

Ashwagandha

Ashwagandha is an awesome, ancient therapeutic herb. It's known as an adaptogen, which means it can help your body manage stress.†

Vitamin B6

Stress can weaken your immunity. Support your inner army's fight against unwelcome invaders with Vitamin B6.†

Vitamin B12

The B vitamins are a big family, and B12 is just as important as the rest. In part, B12 can help reduce stress by supporting healthy nervous system function.†



**HELLO
CHILL**

Dietary Supplement

**STRESS
RELIEF**

**60
GUMMIES**

Ashwagandha
ancient adaptogen†

Vitamin B6
immunity support†

Vitamin B12
stress reducer†



KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. FOR YOUR PROTECTION, DO NOT USE IF SEAL UNDER CAP IS BROKEN OR MISSING.

Supplement Facts

Serving Size: 2 Gummies

Servings Per Container: 30 (Approximately)

	Amount Per Serving	% DV
Calories	20	
Total Carbohydrates	5 g	2%*
Total Sugars	4 g	**
Includes 4 g Added Sugars	4 g	8%*
Vitamin B6 (as Pyridoxine Hydrochloride)	1.7 mg	100%
Vitamin B12 (as Methylcobalamin)	2.4 mcg	100%
Sodium	10 mg	<1%
KSM66 Ashwagandha (Withania somnifera) (Root) Extract	250 mg	..

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value not established.

Directions: Adults, take two (2) gummies daily. May be taken with or without food.

Other Ingredients: Organic Tapioca Syrup, Sugar, Pectin, Citric Acid, Natural Flavors, Colors Added (Organic Black Carrot Juice Concentrate), Sodium Citrate, Organic Sunflower Oil, Lo Han Fruit Concentrate, Organic Carnauba Wax

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.